www.lumel.com.pl 1
PrzykŁad zaStOSOWania
NR30BAC - miernik ParametrÓW Sieci na Szynę  z BACnetem
• Pomiar 54  wielkości  energetycznych oraz harmonicznych prądu i napięcia (do 51-tej)
w sieciach 1-fazowych 2-przewodowych oraz 3-fazowych 3- lub 4-przewodowych układach syme-
trycznych  lub niesymetrycznych.
•	 Podświetlany ekran Lcd w pełni konfi gurowalny przez użytkownika (22 strony,
 po 3 parametry na stronie).

ze świadectwem wzorcowania 2
wg uzgodnień z odbiorcą X
przykład zamówienia:
kod: nr30bac-1.1.2.1.00.p.0 oznacza:
                    nr30bac -  miernik nr30Bac,
1 – prąd wejściowy  1/5 a (X/1 ; X/5),
1 – napięcie wejściowe 3x57.7/100 V do 3x100/170 V,
2 – rS485 i Bacnet/iP,
1 – zasilanie 85..253 V a.c., 90..300 V d.c.
00 – wykonanie standardowe,
p – polska wersja językowa,
0 – bez wymagań dodatkowych.
*  4- kanałowy moduł wyjść analogowych S4aO zostanie wykonany z
takim samym zasilaniem jak zamówiony miernik nr30Bac, jeżeli klient
nie określi inaczej. moduł S4aO komunikuje się z miernikiem nr30Bac